
DIREZIONE SERVIZI AMMINISTRATIVI, FINANZIARI E POLITICHE 
SOCIALI

Documento informatico firmato digitalmente
 ai sensi del T.U. 445/2000 e del D. Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate

DETERMINAZIONE N. 100 - 117 del 27-06-2023

Oggetto: MOBILITA' ESTERNA AI SENSI DELL'ART. 30 DEL D.LGS. 165/2001 PER L'ASSUNZIONE A 
TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 1 FUNZIONARIO CONTABILE. PRESA D'ATTO PROCEDURA 
DI MOBILITA' ANDATA DESERTA

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 1

Visto il Decreto del Sindaco n. 17 del 20/12/2021 con il quale è stata conferita alla Dott.ssa Crippa 
Patrizia la Direzione del Settore 1 "Direzione servizi amministrativi, finanziari e politiche sociali" dal 
20/12/2021 fino alla scadenza del mandato del sindaco;

Dato atto che:
 con deliberazione di C.C. n. 60 del 28/12/2022 è stato approvato il bilancio di previsione 

finanziaria 2023/2025;
 con deliberazione di G.C. n. 258 del 28/12/2022 è stato approvato il Piano Esecutivo di 

Gestione (PEG) 2023/2025;

Richiamata la propria determinazione n. 100-85 del 15.05.2023 con la quale è stato approvato 
l’avviso di mobilità esterna ai sensi dell’art. 30 D.Lgs. 165/2001 per la copertura a tempo pieno e 
indeterminato di n. 1 posto di Funzionario Contabile (ex cat. D-D3);

Preso atto che:
 l’avviso di mobilità esterna è stato regolarmente pubblicato all’Albo on-line dal 15.05.2023 fino 

al 16.06.2023, sul sito istituzionale dell’Ente nell’apposita sezione “Amministrazione 
trasparente – Bandi di concorso”, nonché trasmesso ad altri comuni al fine di darne adeguata 
pubblicità;

 il termine ultimo per la presentazione delle domande era fissato entro e non oltre le ore 12.00 
del giorno 16.06.2023;

Accertato che entro il suddetto termine perentorio previsto nel bando, non è pervenuta alcuna 
richiesta di mobilità all’Ufficio Protocollo dell’Ente;

Ritenuto pertanto necessario prendere atto che la procedura di mobilità è andata deserta per 
mancata presentazione di candidati;

Visti:
 Il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con 

deliberazione di G.C. n. 74 del 26.04.2011 e s.m.i.;
 Il D.Lgs. n.165/2001, art. 30;
 Il D.Lgs. n.267/2000;

DETERMINA



DETERMINAZIONE N. 100 - 117 del 27-06-2023

1. Di prendere atto dell’esito negativo della procedura di mobilità volontaria ai sensi dell’art. 30 del 
D.Lgs. n. 165/2001 per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 1 posto di Funzionario 
Contabile (ex cat. D-D3), stante la mancata presentazione di candidature entro il termine 
perentorio stabilito dall’avviso.

2. Di dichiarare, conseguentemente, deserta la procedura di mobilità suindicata.

3. Di pubblicare la presente determinazione sul sito istituzionale dell’Ente nell’apposita sezione 
“Amministrazione trasparente – Bandi di concorso”.

       IL DIRIGENTE DEL SETTORE 1
                            Dott.ssa Patrizia Crippa

Il presente documento è sottoscritto digitalmente ai sensi del
D.lgs. n.82/2005 e norme collegate, conservato nelle banche dati

  del Comune di Ponte San Pietro


